
BORSA DE TREBALL DE LES OFICINES DE TREBALL

SubGrup: A2     Nom Cos: COS DE GESTIÓ     Àmbit: PENEDÈS-GARRAF

OFICINA DE TREBALL DE VILAFRANCA DEL PENEDÈS

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***7770** Encarnacion Gonzalez Duran 2 94,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

2 ***4278** Veronica Vela Pascual 2 90,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

3 ***5200** Maria Dolores Morales Ortiz 2 88,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

4 ***4529** Laura Mayenco Gutiérrez 2 86,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

5 ***1088** Marta Ventosa Suñe 2 83,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

6 ***3593** Maria Paz Cerezo Jimenez 2 83,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

7 ***4899** Maria Trinitat Quintana Alemany 2 81,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

8 ***3926** Susana Gimenez Caldero 2 80,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

9 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 79,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

10 ***5384** Mireia Masnou Rando 2 79,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

11 ***4464** Carmen Roldan Hinojosa 2 79,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

12 ***1555** Silvia Caralto Mata 2 78,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

13 ***8584** Maria Merce Arnan Ribas 2 78,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

14 ***8669** Joan Antoni Cabezas Peña 2 77,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

15 ***7810** Silvia Morata San Andres 2 77,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

16 ***2114** Marta Largo Domínguez 2 77,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

17 ***9890** Maria Ángeles Cartagena Font 2 76,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

18 ***1668** Griselda Palau Fernandez 2 74,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

19 ***6535** María Teresa García Javaloyes 2 73,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

20 ***6712** Monica Pastor Salmeron 2 72,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

21 ***7383** Albert Balañà Llop 2 71,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

22 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 71,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

23 ***7350** Merce Garcia Gallego 2 71,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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24 ***5452** Inmaculada Martinez Bueno 2 70,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

25 ***6757** Maria Elena Maestre Abiol 2 69,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

26 ***5290** Alfred Claver Domingo 2 68,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

27 ***5028** Adara Constantí Garcia 2 63,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

28 ***4453** Monica Coca Nuñez 2 62,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

29 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 60,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

30 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 53,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

31 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 52,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

32 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 51,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

33 ***2630** Laura Lazaro Ruiz 2 51,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

34 ***7969** Maria Josep Folguera Espuche 2 51,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

35 ***3733** Maria Jose Ferrando Diaz 2 49,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

36 ***7316** Carolina Reig Llopart-
mascaró

2 43,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

37 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 43,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

38 ***8092** Yolanda Bravo Mellado 2 40,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

39 ***2996** Ana Vicens Rodriguez 2 38,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

40 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 37,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

41 ***7992** Marta Cestero Bravo 2 34,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

42 ***7942** Patrícia Macías 2 33,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

43 ***2147** Yolanda Valerio Gil 2 33,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

44 ***7676** Adelina García Gonzalez 2 32,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

45 ***6497** Judit Lara Chico 2 31,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

46 ***1291** Olga Sáez Sánchez 2 31,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

47 ***5021** Ignasi Vendrell Anguren 2 30,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

48 ***2054** Núria Saurina Gonzalez 2 30,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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49 ***5871** Elisabet Albert Tornero 2 28,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

50 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 25,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

51 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 25,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

52 ***1850** Vanessa Galán Arnal 2 24,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

53 ***6184** Beatriz Amilibia Villar 2 24,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

54 ***2232** Sandra Gallardo Andreu 2 23,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

55 ***8437** Iris Illa Vilagut 2 22,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

56 ***6830** Carmen Gonzalez Borbolla 2 21,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

57 ***1951** Vanessa Serra 2 20,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

58 ***0885** Enric Aymerich Capdevila 2 20,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

59 ***4606** Montserrat Garriga Ferret 2 19,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

60 ***7861** Maria Victoria Cabanillas Sancho 2 19,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

61 ***7797** Mercedes Aguilera Garcia 2 19,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

62 ***5862** Míriam Prado Pérz 2 18,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

63 ***7358** Margarita Caparrós 2 18,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

64 ***9895** Anna Sanquirgo Sanmartí 2 17,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

65 ***6297** Xenia Clotet Roig 2 17,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

66 ***8573** Margarita Farrus I Gubern 2 17,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

67 ***3089** Concepción Rivas Diaz 2 16,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

68 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 15,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

69 ***7458** Susana Pascual Molina 2 15,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

70 ***7463** Magdalena Català I Sànchez-
palerm

2 14,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

71 ***2160** Cristina Prat Gil 2 14,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

72 ***2439** Maria Machi Lujan 2 14,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

73 ***1198** Maria 
Amparo

Agudo Campos 2 14,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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74 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 14,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

75 ***8933** Susagna Pérez Bueno 2 13,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

76 ***4090** José 
Fernando

Mínguez Meco 2 13,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

77 ***5183** Ferran Gomez Gomez 2 13,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

78 ***2306** Juan Antonio Rubira Sobrino 2 13,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

79 ***6201** Monica Gonzalez Tosca 2 12,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

80 ***9091** Merce Belmonte Maraver 2 12,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

81 ***3418** Laura Jiménez Soler 2 12,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

82 ***6650** Begona Trujillo Clavero 2 12,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

83 ***1645** Fernanda Rubio Ramirez 2 12,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

84 ***1402** Jordi Jorba Pla 2 12,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

85 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 12,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

86 ***9664** M. Assumpcio Jove Calvet 2 11,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

87 ***1210** Amanda Royo Salvador 2 11,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

88 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 10,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

89 ***7837** Ana Gargallo Serrano 2 10,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

90 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 10,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

91 ***6488** Margarita Babiano Alonso 2 10,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

92 ***9962** Vanesa Buisan Garcia 2 10,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

93 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 9,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

94 ***8377** Berta Foj Pirla 2 9,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

95 ***3323** Rosa Bartoli Carricondo 2 9,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

96 ***3413** Eduard Garbayo Torres 2 9,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

97 ***4118** Maria Luisa Moleres Muruzabal 2 9,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

98 ***7497** Jose Vicente Hernandez Martin 2 9,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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99 ***8515** Immaculada Garcia Molina 2 8,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

100 ***6843** Miriam Pages Barrera 2 8,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

101 ***0393** Francisco 
Javier

Jiménez Martín 2 8,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

102 ***0366** Mireia Maristany Herrerias 2 8,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

103 ***1121** Marta Farreras Ferrando 2 8,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

104 ***2947** Anna Escobar Olmos 2 8,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

105 ***5682** Joel Nin Mendez 2 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

106 ***2590** Francesca Bague Julia 2 7,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

107 ***9886** Margarita Abelló Gil 2 7,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

108 ***0948** Ricard Brincau Suari 2 7,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

109 ***4740** Maria Antonia Torres Martinez 2 7,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

110 ***1297** Marisol Suárez Pintor 2 7,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

111 ***8798** Olga Oliva Marti 2 7,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

112 ***9679** Laura Rossines Benito 2 7,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

113 ***6487** Cristina Cabot Marti 2 6,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

114 ***6187** Seila Bustos Herrera 2 5,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

115 ***4059** M. Rocio Rodriguez Soengas 3 11,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

116 ***6168** Jose Simon Cabrera 3 10,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

117 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 3 9,55Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

118 ***6072** Ruben Amor Benedicto Salmeron 3 9,35Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

119 ***4963** Luna Haro Mancera 3 9,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

120 ***5657** Concepción Sola Alonso 3 9,05Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

121 ***9279** Anaïs Illa Rosalén 3 8,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

122 ***9604** Sarai Martinez Anguera 3 8,15Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

123 ***0063** Josefa Valbuena Roset 3 8,05Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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124 ***1025** Eva Saiz Nos 3 7,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

125 ***8491** Abel Berenguer Trives 3 6,65Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

126 ***6882** German Rafales Hernandez 3 6,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

127 ***1278** Joel Caba Oriola 3 6,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

128 ***2726** Carme Bofarull Ventura 3 6,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

129 ***9141** Sandra Martinez Aguiló 3 6,35Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

130 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 6,15Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

131 ***3794** Carlos Alberto Hernandez Serrano 3 5,95Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

132 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

133 ***9442** Gemma Font Aragall 3 5,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

134 ***3179** Maria 
Ascensión

Hervas Lopez 3 5,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

135 ***2018** Anna Lloret Hill 3 5,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

136 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

137 ***3822** Cristina Esquiu Llamas 3 5,05Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

138 ***9302** Ana Maria Jané Jané 3 4,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

139 ***6879** Laura Navarro Martinez 4 21,05Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

140 ***0634** Monica Costa Bassa 4 19,65Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

141 ***6717** Maria Angels Soldevila Quintana 4 18,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

142 ***1576** Maria Carme Navarro Navarro 4 18,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

143 ***2030** Marta Vera Pineda 4 18,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

144 ***3967** Geraldine Soler Bolano 4 18,15Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

145 ***0860** Cristina Caballero Castaño 4 17,85Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

146 ***8771** Cristina Pons Vila 4 17,55Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

147 ***5530** Miriam Gonzalez Folino 4 17,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

148 ***0532** Miriam Codina Riba 4 17,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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149 ***2478** Núria Beitia Hernández 4 17,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

150 ***1436** Judith Serra Cloquell 4 16,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

151 ***1763** Eva Maria de Tovar Salcedo 4 16,55Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

152 ***9741** Monica Leon Dorado 4 16,55Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

153 ***2292** Augusto Navarrete Temponi 4 16,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

154 ***9139** Elena Magaña Del Castillo 4 16,15Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

155 ***3417** Carme Pérez Zambrano 4 16,15Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

156 ***2308** Noemí Rocamora Yáñez 4 15,65Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

157 ***0896** Maria Belén Pérez 4 15,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

158 ***5471** Cristina 
Amalia

Giménez Richart 4 15,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

159 ***2399** Sonia Romero Martinez 4 14,85Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

160 ***2012** Alexandra Vallugera Balañà 4 14,75Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

161 ***1214** Angel Aviles Senso 4 14,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

162 ***7669** Montserrat Losada Gonzalez 4 14,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

163 ***3733** Aranzazu Illescas Vizcaino 4 14,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

164 ***2825** Yolanda Gimenez Juarez 4 14,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

165 ***8363** Marta Manyes Vilaprinyo 4 13,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

166 ***3051** Marta Vidal Cosp 4 13,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

167 ***1641** Encarna Otero Moyano 4 13,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

168 ***2346** Margarita Pont Raventos 4 13,55Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

169 ***8475** Maria Isabel Godoy Peinado 4 13,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

170 ***2268** Maria Marti Sabate 4 13,45Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

171 ***1237** Rosa M. Martínez Mendez 4 13,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

172 ***6701** Noelia Monferrer Angel 4 12,55Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

173 ***8964** Lara Berenguer Garcia 4 12,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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174 ***9060** David Navarrete Camps 4 12,35Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

175 ***2455** Maria Del 
Mar

Perellon Martinez 4 12,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

176 ***0353** Mªcarmen Romero Cabo 4 12,15Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

177 ***6315** Cèlia Girol Balañá 4 12,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

178 ***8468** Raquel Serra Martorell 4 11,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

179 ***0787** Mercedes Montes Cortes 4 11,85Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

180 ***7068** Agadir Mario Jaime Jara 4 11,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

181 ***7521** Teresa Rivas Fernández 4 11,55Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

182 ***0358** Eva Virgili Beneyto 4 11,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

183 ***8736** Melisa Casado Bill 4 11,05Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

184 ***8483** Lidia Espejo Quinones 4 10,95Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

185 ***1067** Gemma Botines Pons 4 10,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

186 ***2711** Carmen Dorado Velarde 4 10,45Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

187 ***9771** Celso Loureiro Lamas 4 10,35Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

188 ***0374** Maria Angels Trave Rafols 4 10,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

189 ***7956** Emilia de Caso Lopez 4 10,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

190 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 9,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

191 ***1296** Laura Sanchez Rodriguez 4 9,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

192 ***7140** Manel Caballero Nadal 4 9,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

193 ***5229** Alejandra Garroset Jimenez 4 9,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

194 ***9608** Cristina Martin Herranz 4 9,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

195 ***9261** Laia Rodriguez Ortiz 4 9,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

196 ***2553** Sergio Pascual Artigas 4 9,65Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

197 ***7223** Elisabeth Perez Garcia 4 9,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

198 ***2887** Maria Dolores Ferrer Ferrer 4 9,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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199 ***3518** Maria Antonia Garcia Pastó 4 9,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

200 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

201 ***5926** Albert Viñals Gangolells 4 9,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

202 ***8637** Jordina Fort Martí 4 9,15Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

203 ***5008** Josep Capdevila Ponce 4 9,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

204 ***2130** Esther Perez Calle 4 9,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

205 ***1713** Montserrat Rodríguez Terrón 4 9,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

206 ***4141** Elena Gómez De Segura 
Vélez

4 9,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

207 ***4789** Mireia Romero Serra 4 9,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

208 ***5846** Maria Leonor Garcia Moreno 4 8,95Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

209 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 8,95Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

210 ***9615** Inmaculada Boy Grau 4 8,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

211 ***9747** Gregorio Romero Martínez 4 8,75Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

212 ***9086** Daniel Vega Calcerrada 4 8,75Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

213 ***6358** Montserrat Sole Vilamajo 4 8,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

214 ***8709** Sonia Garcia Moreno 4 8,55Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

215 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,45Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

216 ***6061** Marta Sanahuja Balart 4 8,45Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

217 ***7214** Alfonso Torre Rodriguez 4 8,45Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

218 ***5259** Gema Raquel Moya Molina 4 8,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

219 ***8698** Marina Sevilla Altes 4 8,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

220 ***8448** Maria Reyes Casado 4 8,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

221 ***7122** Judit Lleonart Garcia 4 8,25Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

222 ***1843** Estel Rodríguez Gómez 4 8,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

223 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 8,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

Página 9 de 25dijous, 2 de febrer de 2023



NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

SubGrup: A2     Nom Cos: COS DE GESTIÓ     Àmbit: PENEDÈS-GARRAF

N. Ordre

224 ***1043** Patricia Vazquez Puga 4 8,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

225 ***6347** Manuela Blanco Montes 4 8,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

226 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

227 ****4599* Mateo Saiz Bianco 4 7,95Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

228 ***5710** Alicia Garcia Aranzabal 4 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

229 ***1956** Clara Porrua Garcia 4 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

230 ***3107** Ana M. Ruiz Casals 4 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

231 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

232 ***4347** Saleh Llopis Gadea 4 7,75Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

233 ***1255** Inmaculada Juncosa Filella 4 7,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

234 ***1615** Agusti Martinez Fontanillas 4 7,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

235 ***6943** Sergi Duran I Hernández 4 7,65Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

236 ***0452** Jordi Lichtenstein Tiviroli 4 7,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

237 ***4764** Ester Correcher Vicario 4 7,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

238 ***3767** Àlvar Porqueres I Alaiz 4 7,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

239 ***6346** Adrian Saez Moya 4 7,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

240 ***4728** Eva Alfaro Sandoval 4 7,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

241 ***0810** Maria Garcia Bargalló 4 7,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

242 ***3608** Carolina Arenas Jove 4 7,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

243 ***1119** Pol Fages Carretero 4 7,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

244 ***4262** Catalina Ortiz Soria 4 7,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

245 ***3954** Carme Roselló Pena 4 7,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

246 ***4608** Joaquim Mico Millan 4 7,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

247 ***4049** Mònica Oliva Poveda 4 7,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

248 ***5163** Cristina Casals Alguacil 4 7,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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249 ***1117** Eduardo Torras Saiz 4 6,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

250 ***3564** Pilar Silva Barrientos 4 6,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

251 ***9273** Alba Lázaro Silva 4 6,75Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

252 ***7189** Sandra Clark Nicolás 4 6,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

253 ***6832** Jennifer Domínguez De La 
Torre

4 6,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

254 ***0662** Andrea Estévez I Julià 4 6,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

255 ***1068** Judith Romeu Montané 4 6,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

256 ***1871** Josefa Boix Caballol 4 6,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

257 ***5965** Nuria Sanchez Viñegla 4 6,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

258 ***2198** José Miguel Aguiló Palmi 4 6,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

259 ***2153** Laia Pascual Wulff 4 6,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

260 ***8229** Marina Ventura Martí 4 6,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

261 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 6,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

262 ***3257** Mercè Marín I Rivas 4 6,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

263 ***4385** Anais Crespo Milani 4 6,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

264 ***2263** Oscar Mercader Giralt 4 6,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

265 ***1974** Alba Ocón Contreras 4 6,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

266 ***9844** Carlos Baños Garrido 4 6,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

267 ***4096** Blanca Lucía García Vaquero 4 6,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

268 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

269 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 6,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

270 ***5803** Susanna Canto Guilella 4 5,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

271 ***5904** Marta Garcia Corral 4 5,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

272 ***6854** David Marin Rojas 4 5,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

273 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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274 ***6212** Maria 
Asunción

Fuster Martinez 4 5,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

275 ***2734** Daniel Huete Pérez 4 5,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

276 ***6164** Ramon Vila Tomas 4 5,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

277 ***0729** Raquel Arroyas Marin 4 5,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

278 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 4 5,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

279 ***9839** Marta Franco Labarta 4 5,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

280 ***8835** Estela Mejias Diez 4 5,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

281 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

282 ***8671** Alexandre Rossell Cabezas 4 5,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

283 ***4370** Nil Vila Martinez 4 5,35Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

284 ***1039** Clara Puigdemunt Soler 4 5,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

285 ***6448** Carlos Fernández Merino 4 5,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

286 ***0928** Mònica Michelena Mas 4 5,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

287 ***7635** Silvia Prados Jimenez 4 5,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

288 ***2276** Anna Montesinos Miracle 4 5,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

289 ***4603** Cristina Murillo Llerda 4 5,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

290 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

291 ***1523** Olga Mateo Romanos 4 5,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

292 ***0865** Alba Berney Pérez 4 4,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

293 ***7069** Joan Gomez Cabestany 4 4,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

294 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

295 ***7386** Marta Delgado Gomez 4 4,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

296 ***2189** Gilbert Molons Salomo 4 4,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

297 ***2284** Sira Carbo Cabeza 4 4,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

298 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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299 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 4 4,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

300 ***2658** Concepcion Rodriguez Rojas 4 3,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

301 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 3,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

OFICINA DE TREBALL DE VILANOVA I LA GELTRÚ

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***7770** Encarnacion Gonzalez Duran 2 94,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

2 ***4278** Veronica Vela Pascual 2 90,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

3 ***5200** Maria Dolores Morales Ortiz 2 88,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

4 ***4529** Laura Mayenco Gutiérrez 2 86,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

5 ***1088** Marta Ventosa Suñe 2 83,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

6 ***3593** Maria Paz Cerezo Jimenez 2 83,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

7 ***4899** Maria Trinitat Quintana Alemany 2 81,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

8 ***3926** Susana Gimenez Caldero 2 80,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

9 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 79,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

10 ***5384** Mireia Masnou Rando 2 79,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

11 ***4464** Carmen Roldan Hinojosa 2 79,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

12 ***1555** Silvia Caralto Mata 2 78,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

13 ***8584** Maria Merce Arnan Ribas 2 78,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

14 ***8669** Joan Antoni Cabezas Peña 2 77,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

15 ***7810** Silvia Morata San Andres 2 77,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

16 ***2114** Marta Largo Domínguez 2 77,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

17 ***9890** Maria Ángeles Cartagena Font 2 76,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

18 ***1668** Griselda Palau Fernandez 2 74,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

19 ***6535** María Teresa García Javaloyes 2 73,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

20 ***6712** Monica Pastor Salmeron 2 72,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

21 ***7383** Albert Balañà Llop 2 71,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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22 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 71,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

23 ***7350** Merce Garcia Gallego 2 71,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

24 ***5452** Inmaculada Martinez Bueno 2 70,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

25 ***6757** Maria Elena Maestre Abiol 2 69,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

26 ***5290** Alfred Claver Domingo 2 68,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

27 ***5028** Adara Constantí Garcia 2 63,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

28 ***4453** Monica Coca Nuñez 2 62,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

29 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 60,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

30 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 53,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

31 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 52,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

32 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 51,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

33 ***2630** Laura Lazaro Ruiz 2 51,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

34 ***7969** Maria Josep Folguera Espuche 2 51,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

35 ***3733** Maria Jose Ferrando Diaz 2 49,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

36 ***7316** Carolina Reig Llopart-
mascaró

2 43,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

37 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 43,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

38 ***8092** Yolanda Bravo Mellado 2 40,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

39 ***2996** Ana Vicens Rodriguez 2 38,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

40 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 37,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

41 ***7992** Marta Cestero Bravo 2 34,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

42 ***7942** Patrícia Macías 2 33,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

43 ***2147** Yolanda Valerio Gil 2 33,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

44 ***7676** Adelina García Gonzalez 2 32,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

45 ***6497** Judit Lara Chico 2 31,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

46 ***1291** Olga Sáez Sánchez 2 31,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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47 ***5021** Ignasi Vendrell Anguren 2 30,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

48 ***2054** Núria Saurina Gonzalez 2 30,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

49 ***5871** Elisabet Albert Tornero 2 28,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

50 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 25,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

51 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 25,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

52 ***1850** Vanessa Galán Arnal 2 24,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

53 ***6184** Beatriz Amilibia Villar 2 24,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

54 ***2232** Sandra Gallardo Andreu 2 23,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

55 ***8437** Iris Illa Vilagut 2 22,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

56 ***6830** Carmen Gonzalez Borbolla 2 21,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

57 ***1951** Vanessa Serra 2 20,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

58 ***0885** Enric Aymerich Capdevila 2 20,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

59 ***4606** Montserrat Garriga Ferret 2 19,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

60 ***7861** Maria Victoria Cabanillas Sancho 2 19,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

61 ***7797** Mercedes Aguilera Garcia 2 19,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

62 ***5862** Míriam Prado Pérz 2 18,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

63 ***7358** Margarita Caparrós 2 18,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

64 ***9895** Anna Sanquirgo Sanmartí 2 17,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

65 ***6297** Xenia Clotet Roig 2 17,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

66 ***8573** Margarita Farrus I Gubern 2 17,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

67 ***3089** Concepción Rivas Diaz 2 16,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

68 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 15,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

69 ***7458** Susana Pascual Molina 2 15,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

70 ***7463** Magdalena Català I Sànchez-
palerm

2 14,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

71 ***2160** Cristina Prat Gil 2 14,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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72 ***2439** Maria Machi Lujan 2 14,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

73 ***1198** Maria 
Amparo

Agudo Campos 2 14,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

74 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 14,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

75 ***8933** Susagna Pérez Bueno 2 13,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

76 ***4090** José 
Fernando

Mínguez Meco 2 13,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

77 ***5183** Ferran Gomez Gomez 2 13,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

78 ***2306** Juan Antonio Rubira Sobrino 2 13,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

79 ***6201** Monica Gonzalez Tosca 2 12,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

80 ***9091** Merce Belmonte Maraver 2 12,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

81 ***3418** Laura Jiménez Soler 2 12,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

82 ***6650** Begona Trujillo Clavero 2 12,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

83 ***1645** Fernanda Rubio Ramirez 2 12,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

84 ***1402** Jordi Jorba Pla 2 12,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

85 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 12,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

86 ***9664** M. Assumpcio Jove Calvet 2 11,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

87 ***1210** Amanda Royo Salvador 2 11,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

88 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 10,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

89 ***7837** Ana Gargallo Serrano 2 10,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

90 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 10,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

91 ***6488** Margarita Babiano Alonso 2 10,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

92 ***9962** Vanesa Buisan Garcia 2 10,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

93 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 9,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

94 ***8377** Berta Foj Pirla 2 9,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

95 ***3323** Rosa Bartoli Carricondo 2 9,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

96 ***3413** Eduard Garbayo Torres 2 9,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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97 ***4118** Maria Luisa Moleres Muruzabal 2 9,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

98 ***7497** Jose Vicente Hernandez Martin 2 9,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

99 ***8515** Immaculada Garcia Molina 2 8,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

100 ***6843** Miriam Pages Barrera 2 8,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

101 ***0393** Francisco 
Javier

Jiménez Martín 2 8,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

102 ***0366** Mireia Maristany Herrerias 2 8,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

103 ***1121** Marta Farreras Ferrando 2 8,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

104 ***2947** Anna Escobar Olmos 2 8,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

105 ***5682** Joel Nin Mendez 2 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

106 ***2590** Francesca Bague Julia 2 7,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

107 ***9886** Margarita Abelló Gil 2 7,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

108 ***0948** Ricard Brincau Suari 2 7,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

109 ***4740** Maria Antonia Torres Martinez 2 7,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

110 ***1297** Marisol Suárez Pintor 2 7,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

111 ***8798** Olga Oliva Marti 2 7,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

112 ***9679** Laura Rossines Benito 2 7,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

113 ***6487** Cristina Cabot Marti 2 6,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

114 ***6187** Seila Bustos Herrera 2 5,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

115 ***4059** M. Rocio Rodriguez Soengas 3 11,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

116 ***6168** Jose Simon Cabrera 3 10,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

117 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 3 9,55Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

118 ***6072** Ruben Amor Benedicto Salmeron 3 9,35Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

119 ***4963** Luna Haro Mancera 3 9,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

120 ***5657** Concepción Sola Alonso 3 9,05Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

121 ***9279** Anaïs Illa Rosalén 3 8,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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122 ***9604** Sarai Martinez Anguera 3 8,15Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

123 ***0063** Josefa Valbuena Roset 3 8,05Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

124 ***1025** Eva Saiz Nos 3 7,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

125 ***8491** Abel Berenguer Trives 3 6,65Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

126 ***6882** German Rafales Hernandez 3 6,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

127 ***1278** Joel Caba Oriola 3 6,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

128 ***2726** Carme Bofarull Ventura 3 6,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

129 ***9141** Sandra Martinez Aguiló 3 6,35Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

130 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 6,15Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

131 ***3794** Carlos Alberto Hernandez Serrano 3 5,95Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

132 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

133 ***9442** Gemma Font Aragall 3 5,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

134 ***3179** Maria 
Ascensión

Hervas Lopez 3 5,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

135 ***2018** Anna Lloret Hill 3 5,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

136 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

137 ***3822** Cristina Esquiu Llamas 3 5,05Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

138 ***9302** Ana Maria Jané Jané 3 4,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

139 ***6879** Laura Navarro Martinez 4 21,05Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

140 ***0634** Monica Costa Bassa 4 19,65Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

141 ***6717** Maria Angels Soldevila Quintana 4 18,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

142 ***1576** Maria Carme Navarro Navarro 4 18,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

143 ***2030** Marta Vera Pineda 4 18,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

144 ***3967** Geraldine Soler Bolano 4 18,15Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

145 ***0860** Cristina Caballero Castaño 4 17,85Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

146 ***8771** Cristina Pons Vila 4 17,55Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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147 ***5530** Miriam Gonzalez Folino 4 17,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

148 ***0532** Miriam Codina Riba 4 17,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

149 ***2478** Núria Beitia Hernández 4 17,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

150 ***1436** Judith Serra Cloquell 4 16,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

151 ***1763** Eva Maria de Tovar Salcedo 4 16,55Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

152 ***9741** Monica Leon Dorado 4 16,55Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

153 ***2292** Augusto Navarrete Temponi 4 16,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

154 ***9139** Elena Magaña Del Castillo 4 16,15Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

155 ***3417** Carme Pérez Zambrano 4 16,15Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

156 ***2308** Noemí Rocamora Yáñez 4 15,65Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

157 ***0896** Maria Belén Pérez 4 15,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

158 ***5471** Cristina 
Amalia

Giménez Richart 4 15,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

159 ***2399** Sonia Romero Martinez 4 14,85Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

160 ***2012** Alexandra Vallugera Balañà 4 14,75Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

161 ***1214** Angel Aviles Senso 4 14,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

162 ***7669** Montserrat Losada Gonzalez 4 14,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

163 ***3733** Aranzazu Illescas Vizcaino 4 14,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

164 ***2825** Yolanda Gimenez Juarez 4 14,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

165 ***8363** Marta Manyes Vilaprinyo 4 13,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

166 ***3051** Marta Vidal Cosp 4 13,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

167 ***1641** Encarna Otero Moyano 4 13,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

168 ***2346** Margarita Pont Raventos 4 13,55Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

169 ***8475** Maria Isabel Godoy Peinado 4 13,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

170 ***2268** Maria Marti Sabate 4 13,45Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

171 ***1237** Rosa M. Martínez Mendez 4 13,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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172 ***6701** Noelia Monferrer Angel 4 12,55Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

173 ***8964** Lara Berenguer Garcia 4 12,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

174 ***9060** David Navarrete Camps 4 12,35Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

175 ***2455** Maria Del 
Mar

Perellon Martinez 4 12,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

176 ***0353** Mªcarmen Romero Cabo 4 12,15Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

177 ***6315** Cèlia Girol Balañá 4 12,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

178 ***8468** Raquel Serra Martorell 4 11,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

179 ***0787** Mercedes Montes Cortes 4 11,85Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

180 ***7068** Agadir Mario Jaime Jara 4 11,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

181 ***7521** Teresa Rivas Fernández 4 11,55Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

182 ***0358** Eva Virgili Beneyto 4 11,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

183 ***8736** Melisa Casado Bill 4 11,05Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

184 ***8483** Lidia Espejo Quinones 4 10,95Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

185 ***1067** Gemma Botines Pons 4 10,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

186 ***2711** Carmen Dorado Velarde 4 10,45Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

187 ***9771** Celso Loureiro Lamas 4 10,35Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

188 ***0374** Maria Angels Trave Rafols 4 10,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

189 ***7956** Emilia de Caso Lopez 4 10,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

190 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 9,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

191 ***1296** Laura Sanchez Rodriguez 4 9,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

192 ***7140** Manel Caballero Nadal 4 9,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

193 ***5229** Alejandra Garroset Jimenez 4 9,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

194 ***9608** Cristina Martin Herranz 4 9,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

195 ***9261** Laia Rodriguez Ortiz 4 9,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

196 ***2553** Sergio Pascual Artigas 4 9,65Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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197 ***7223** Elisabeth Perez Garcia 4 9,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

198 ***2887** Maria Dolores Ferrer Ferrer 4 9,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

199 ***3518** Maria Antonia Garcia Pastó 4 9,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

200 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

201 ***5926** Albert Viñals Gangolells 4 9,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

202 ***8637** Jordina Fort Martí 4 9,15Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

203 ***5008** Josep Capdevila Ponce 4 9,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

204 ***2130** Esther Perez Calle 4 9,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

205 ***1713** Montserrat Rodríguez Terrón 4 9,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

206 ***4141** Elena Gómez De Segura 
Vélez

4 9,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

207 ***4789** Mireia Romero Serra 4 9,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

208 ***5846** Maria Leonor Garcia Moreno 4 8,95Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

209 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 8,95Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

210 ***9615** Inmaculada Boy Grau 4 8,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

211 ***9747** Gregorio Romero Martínez 4 8,75Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

212 ***9086** Daniel Vega Calcerrada 4 8,75Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

213 ***6358** Montserrat Sole Vilamajo 4 8,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

214 ***8709** Sonia Garcia Moreno 4 8,55Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

215 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,45Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

216 ***6061** Marta Sanahuja Balart 4 8,45Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

217 ***7214** Alfonso Torre Rodriguez 4 8,45Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

218 ***5259** Gema Raquel Moya Molina 4 8,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

219 ***8698** Marina Sevilla Altes 4 8,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

220 ***8448** Maria Reyes Casado 4 8,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

221 ***7122** Judit Lleonart Garcia 4 8,25Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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222 ***1843** Estel Rodríguez Gómez 4 8,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

223 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 8,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

224 ***1043** Patricia Vazquez Puga 4 8,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

225 ***6347** Manuela Blanco Montes 4 8,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

226 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

227 ****4599* Mateo Saiz Bianco 4 7,95Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

228 ***5710** Alicia Garcia Aranzabal 4 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

229 ***1956** Clara Porrua Garcia 4 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

230 ***3107** Ana M. Ruiz Casals 4 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

231 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

232 ***4347** Saleh Llopis Gadea 4 7,75Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

233 ***1255** Inmaculada Juncosa Filella 4 7,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

234 ***1615** Agusti Martinez Fontanillas 4 7,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

235 ***6943** Sergi Duran I Hernández 4 7,65Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

236 ***0452** Jordi Lichtenstein Tiviroli 4 7,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

237 ***4764** Ester Correcher Vicario 4 7,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

238 ***3767** Àlvar Porqueres I Alaiz 4 7,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

239 ***6346** Adrian Saez Moya 4 7,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

240 ***4728** Eva Alfaro Sandoval 4 7,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

241 ***0810** Maria Garcia Bargalló 4 7,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

242 ***3608** Carolina Arenas Jove 4 7,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

243 ***1119** Pol Fages Carretero 4 7,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

244 ***4262** Catalina Ortiz Soria 4 7,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

245 ***3954** Carme Roselló Pena 4 7,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

246 ***4608** Joaquim Mico Millan 4 7,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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247 ***4049** Mònica Oliva Poveda 4 7,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

248 ***5163** Cristina Casals Alguacil 4 7,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

249 ***1117** Eduardo Torras Saiz 4 6,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

250 ***3564** Pilar Silva Barrientos 4 6,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

251 ***9273** Alba Lázaro Silva 4 6,75Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

252 ***7189** Sandra Clark Nicolás 4 6,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

253 ***6832** Jennifer Domínguez De La 
Torre

4 6,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

254 ***0662** Andrea Estévez I Julià 4 6,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

255 ***1068** Judith Romeu Montané 4 6,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

256 ***1871** Josefa Boix Caballol 4 6,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

257 ***5965** Nuria Sanchez Viñegla 4 6,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

258 ***2198** José Miguel Aguiló Palmi 4 6,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

259 ***2153** Laia Pascual Wulff 4 6,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

260 ***8229** Marina Ventura Martí 4 6,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

261 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 6,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

262 ***3257** Mercè Marín I Rivas 4 6,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

263 ***4385** Anais Crespo Milani 4 6,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

264 ***2263** Oscar Mercader Giralt 4 6,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

265 ***1974** Alba Ocón Contreras 4 6,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

266 ***9844** Carlos Baños Garrido 4 6,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

267 ***4096** Blanca Lucía García Vaquero 4 6,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

268 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

269 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 6,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

270 ***5803** Susanna Canto Guilella 4 5,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

271 ***5904** Marta Garcia Corral 4 5,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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272 ***6854** David Marin Rojas 4 5,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

273 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

274 ***6212** Maria 
Asunción

Fuster Martinez 4 5,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

275 ***2734** Daniel Huete Pérez 4 5,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

276 ***6164** Ramon Vila Tomas 4 5,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

277 ***0729** Raquel Arroyas Marin 4 5,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

278 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 4 5,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

279 ***9839** Marta Franco Labarta 4 5,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

280 ***8835** Estela Mejias Diez 4 5,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

281 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

282 ***8671** Alexandre Rossell Cabezas 4 5,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

283 ***4370** Nil Vila Martinez 4 5,35Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

284 ***1039** Clara Puigdemunt Soler 4 5,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

285 ***6448** Carlos Fernández Merino 4 5,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

286 ***0928** Mònica Michelena Mas 4 5,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

287 ***7635** Silvia Prados Jimenez 4 5,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

288 ***2276** Anna Montesinos Miracle 4 5,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

289 ***4603** Cristina Murillo Llerda 4 5,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

290 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

291 ***1523** Olga Mateo Romanos 4 5,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

292 ***0865** Alba Berney Pérez 4 4,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

293 ***7069** Joan Gomez Cabestany 4 4,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

294 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

295 ***7386** Marta Delgado Gomez 4 4,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

296 ***2189** Gilbert Molons Salomo 4 4,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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297 ***2284** Sira Carbo Cabeza 4 4,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

298 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

299 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 4 4,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

300 ***2658** Concepcion Rodriguez Rojas 4 3,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

301 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 3,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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